2019年 7月 22日

関係者各位

管財部調達課

市ヶ谷田町ｷｬﾝﾊﾟｽ 1階天井ｽｹﾙﾄﾝ工事・5階女子ﾄｲﾚ改修工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件について、下記の通り工事を実施いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   市ヶ谷田町ｷｬﾝﾊﾟｽ 1階天井ｽｹﾙﾄﾝ工事・5階女子ﾄｲﾚ改修工事

 期  間   ①1階天井ｽｹﾙﾄﾝ工事

                  2019年 8月 3日(土)～9月 11日(水) 8:00～21:00

                   ※9月 12 日（木）は、一部備品搬出作業があります。

        ②5階女子ﾄｲﾚ改修工事

                  2019年 8月 3日(土)～9月 18日(水)  8:00～21:00

  施工場所   市ヶ谷田町ｷｬﾝﾊﾟｽ 1階ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ天井、5階男女ﾄｲﾚ

 施工会社   清水建設(株)（担当者：大河原、伊藤）

  備  考   ・工事期間中、工事に伴い騒音・振動・臭気が発生致します。詳細に

つきましては次ページ以降の工程表のご確認をお願いいたします。

         ・8 月 3 日(土)～9 月 11 日(水)までの工事期間中、正面出入口からの

建物内へのアクセスは不可となります。お手数ではございますが、駐

車場側の通用口よりアクセスをお願いいたします。

問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

以上